Проект
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» ____________2021г. № ____

          О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

          В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»
          Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
           П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.В отношении жилой квартиры с кадастровым номером 67:24:0180101:1719 -1720,  общей площадью 43 кв.м., расположенной по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская, д. 70, кв. 8 в качестве её правообладателя, владеющим данным объектом недвижимости  на праве собственности, выявлена Синюхина Татьяна Викторовна, 1960 года рождения, место рождения:  ______________, паспорт гражданина Российской Федерации серия_______ № _____, выдан ____________, дата выдачи ___________, код подразделения _____________, СНИЛС № ________, зарегистрированная по месту жительства: ____________________________.
2.Право собственности  на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается _____________________.
3. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                          А.Н. Васильев